品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
B-21-76 鉄薄口蝶番（穴アキ）76mm 20g 24個 標準在庫 1030211201
B-21-64 鉄薄口蝶番（穴アキ）64mm 19g 24個 標準在庫 1030211202
B-21-51 鉄薄口蝶番（穴アキ）51mm 12g 60個 標準在庫 1030211203
B-21-38 鉄薄口蝶番（穴アキ）38mm 9g 60個 標準在庫 1030211204
B-21-32 鉄薄口蝶番（穴アキ）32mm 6g 120個 標準在庫 1030211205
B-21-25 鉄薄口蝶番（穴アキ）25mm 4g 120個 標準在庫 1030211206
● Check!
カシメピン
使用例 制御盤扉、医療機器
材　質 冷間圧延鋼板（SPCC）